Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Kohouty kulové
HYDRAULICKÝ KULOVÝ KOHOUT 2-CESTNÝ IG - 2-cestný pákový, 2X
IG BSP, DO 500 BAR
Kód produktu: 34099
Výrobce: HYDAC
Pracovní teplota: -10°C až +80°C (SS=100°C)
Médium: Oleje
Materiál těsnění: POM/NBR
Použití produktu: Ocelový vysokotlaký pákou ovládaný ventil
Materiál produktu: Pouzdro: pozinkovaná ocel, koule- tvrdě
chromovaná ocel
Oblast použití: Hydraulický olej, topný olej (voda pouze po
schválení z naší strany). Možnost dodaní v nerezu - odlišení v
sérii (teplota v nerezu -30/+100°C, těsnění PTFE).
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Šestihran Celková
délka
Série Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
KHV-38HD-183 10 mm 2x G3/8" 500 bar 9 L=72 mm HD 0,47 kg ks 588,00 Kč
KHV-10HD-183 25 mm G 1" 420 bar 14 L=113 mm HD 2,1 kg ks 1 480,00 Kč
KHV-114HD-183 25 mm G 1.1/4" 420 bar 14 L=120 mm HD 2 kg ks 1 764,00 Kč
KHV-114HDBES-183 32 mm G 1.1/4" 350 bar -- L=127 mm HD-SS 4,5 kg ks 9 030,00 Kč
KHV-112HD-183 40 mm G 1.1/2" 420 bar 17 L=130 mm HD 4,6 kg ks 5 502,00 Kč
KHV-20HD-183 50 mm 2xG 2" 420 bar 17 L=140 mm HD 7 kg ks 7 896,00 Kč
KHV-20HDBES-183 50 mm 2xG 2" 350 bar -- L=160 mm HD-SS 9 kg ks 15 498,00 Kč